
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                   ΔΙΑΥΓΕΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                                 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
Τμήμα Ανάπτυξης Ανθρώπινου Δυναμικού Χανιά:05/02/2015 
Πληροφορίες: Κατσαφράκη Γεωργία Αρ. Πρωτ: 6516 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης, 73135                        Αρ. Αποφ.:45                   
Τηλ.: 28213 – 41671 | Fax:  28210 - 41679
 www.chania.gr , email: mayor@chania.gr     

 ΘΕΜΑ:Ανάθεση αρμοδιοτήτων στο Γενικό Γραμματέα του Δήμου Χανίων 

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του αρ. 88 του ν. 3463/2006 «Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων»
2. Τις διατάξεις του αρ. 161 του ν. 3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών και Κοινο-

τικών Υπαλλήλων» όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις της παρ. 2 του αρ. 38 του ν.  
3801/2009 και ισχύει.

3. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας (ΟΕΥ) του Δήμου Χανίων όπως αυτός δημο-
σιεύθηκε στο ΦΕΚ 2812/Β/12-12-11.

5. Την ανάγκη εύρυθμης και αποτελεσματικής λειτουργίας των υπηρεσιών του Δήμου Χα-
νίων.

6. Τις  υπάρχουσες  υπηρεσιακές ανάγκες  που επιβάλλουν πέραν των προβλεπομένων 
στις κείμενες διατάξεις αρμοδιοτήτων του Γενικού Γραμματέα, την ανάθεση σε αυτόν 
πρόσθετων αρμοδιοτήτων και υπογραφών

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Α.Αναθέτει  στο  Γενικό  Γραμματέα  του  Δήμου  Χανίων  κ.  Φραγκάκη  Δημήτριο,  τις  κάτωθι 
αρμοδιότητες:

1.Την  οργάνωση,  διοίκηση,  παρακολούθηση,  συντονισμό  και  εποπτεία  των  κάτωθι 
υπηρεσιακών μονάδων που υπάγονται  απευθείας στο Δήμαρχο σύμφωνα με τον ΟΕΥ του 
Δήμου Χανίων καθώς και την υπογραφή «με εντολή Δημάρχου» όλων των εκδιδόμενων από 
αυτά εγγράφων:
- Ιδιαίτερο Γραφείο Δημάρχου
- Αυτοτελές Τμήμα Διαφάνειας και Υποστήριξης του Δημότη
- Αυτοτελές Γραφείο Επικοινωνίας και Δημοσίων Σχέσεων
- Αυτοτελές Γραφείο Διοικητικής Βοήθειας
- Αυτοτελές Γραφείο Πληροφόρησης και Προώθησης της Απασχόλησης
-Νομική Υπηρεσία

2.Την υπογραφή «με εντολή Δημάρχου» όλων των εγγράφων αποστολής απαντήσεων στα 
ερωτήματα που αφορούν τον κοινοβουλευτικό έλεγχο για θέματα του Δήμου Χανίων.

Β. Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου. 

                                                    Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

                                                    ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ
 Εσωτερική Διανομή:
1. Γενικός Γραμματέας
2. Γραφείο Δημάρχου
3. Τ.Α.Α.Δ.
4. Δ/νσεις

http://www.chania.gr/
mailto:mayor@chania.gr
ΑΔΑ: ΩΖ9ΑΩΗ5-ΞΤΧ


		2015-02-06T12:08:00+0200
	Athens




